内径ねじ切りバイト（スクリューオン式）
油穴付内径ねじ切りバイト
トップクランプ式内径ねじ切りバイト
型番：右勝手 D D1 最小穴径 L L1 F 価　格
mm mm mm mm mm mm mm
★SIR 0010 K11B 11 16 10 12 125 25 7.4 ¥13,900
★SIR 0013 M16B 16 16 13 16 150 32 10.2 ¥15,000
★SIR 0016 P16B 16 20 16 19 170 40 11.7 ¥15,200

SIR 0012 P11CB ¥  63,000 SIL 0012 P11CB ¥  75,600 11 12 12 15 170 － 8.4
SIR 0016 R16CB ¥  91,200 SIL 0016 R16CB ¥109,500 16 16 16 19 200 － 11.7
★SIR 0020 S16CB ¥123,000 ★SIL 0020 S16CB ¥148,000 16 20 20 23 250 － 13.7
★SIR 0025 S16CB ¥166,000 ★SIL 0025 S16CB ¥200,000 16 25 25 28 250 － 16.2
型　番 B＝H L F 価　格
mm mm mm mm
DER 1212 H16 16 12 100 16 ¥15,400
DER 1616 H16 16 16 100 16 ¥15,700
DER 2020 K16 16 20 125 20 ¥16,000
DER 2525 M16 16 25 150 25 ¥16,300
DER 2525 M22 22 25 150 25 ¥17,700
外径ねじ切りバイト（スクリューオン式）
トップクランプ式外径ねじ切りバイト
型番（右勝手） 価　格 型番（左勝手） 価　格 B＝H L F
mm mm mm mm
★SER 0808 H11 ¥11,800 ★SEL0808 H11 ¥11,800 11 8 100 11
★SER 1010 H11 ¥11,800 ★SEL1010 H11 ¥11,800 11 10 100 11
★SER 1212 K11 ¥13,400 ★SEL1212 K11 ¥13,400 11 12 125 12
SER 1616 H16 ¥13,000 SEL1616 H16 ¥13,000 16 16 100 16
SER 2020 K16 ¥13,400 SEL 2020 K16 ¥13,400 16 20 125 20
SER 2525 M16 ¥13,600 SEL 2525 M16 ¥13,600 16 25 150 25
SER 3232 P16 ¥15,200 SEL3232 P16 ¥15,200 16 32 170 32
SER 2525 M22 ¥14,800 SEL 2525 M22 ¥14,800 22 25 150 25
SER 3232 P22 ¥16,300 SEL3232 P22 ¥16,300 22 32 170 32
SER 4040 R22 ¥25,800 SEL4040 R22 ¥25,800 22 40 200 40
SER 2525 M22U ¥19,300 SEL 2525 M22U ¥19,300 22U 25 150 28
SER 3232 P22U ¥21,000 SEL3232 P22U ¥21,000 22U 32 170 32
SER 4040 R22U ¥27,500 SEL4040 R22U ¥27,500 22U 40 200 40
SER 2525 M27 ¥19,800 SEL 2525 M27 ¥19,800 27 25 150 32